
Kornout slané ořechy K vínu

Katalogové číslo 1525


Arašídy pražené solené Jumbo 
Složení: jádra arašídů 98%, jedlá sůl 2%, řepkový olej

Alergeny: produkt obsahuje podzemnici olejnou (arašídy) a může obsahovat 
sezamová semena, skořápkové plody

Země původu: Česko 

Kešu pražené solené 
Složení: jádra kešu ořechů 98%, jedlá sůl 2%, řepkový olej

Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici 
olejnou (arašídy)

Země původu: Česko


Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2643/637
Bílkoviny (g) 26
Tuky (g) 50
Z toho nasycené mastné k. (g) 5,6
Sacharidy (g) 19,3
Z toho cukry (g) 6,5
Vláknina (g) -
Sůl (g) 0,9

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2541/612
Bílkoviny (g) -
Tuky (g) 47
Z toho nasycené mastné k. (g) 8,6
Sacharidy (g) 27,8
Z toho cukry (g) 1,7
Vláknina (g) -
Sůl (g) 1,2



Směs ořechů v medu s rozmarýnem


Složení: arašídy 41,8%, kešu 19%, cukr, makadamové ořechy 7,6%, pekanové 
ořechy 7,6%, med 3,5%, rozmarýn 2%, mořská sůl

Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici 
olejnou (arašídy)

Země původu: Holandsko


Mandle v medu pražené solené 
Složení: pražená jádra sladkých mandlí, cukr, arašídivý olej, med 1,7%, sůl, 
sušený bramborový škrob

Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici 
olejnou (arašídy),může obsahovat stopy oxidu siřičitého, mléka, sóji, zlomky 
skořápek

Země původu: Španělsko


Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2417/582
Bílkoviny (g) -
Tuky (g) 41,4
Z toho nasycené mastné k. (g) 5,3
Sacharidy (g) 32,9
Z toho cukry (g) 22,3
Vláknina (g) 6,2
Sůl (g) 1,2

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2510/607
Bílkoviny (g) 20
Tuky (g) 51
Z toho nasycené mastné k. (g) 5,2
Sacharidy (g) 11
Z toho cukry (g) 10
Vláknina (g) -
Sůl (g) 1,8



Prodejce:  Obchod Kamenný sloup IČO 65589424 Náměstí T.G.M 142 Příbram 1


Skladujte v suchu při teplotě nejvýše 22 °C a relativní vlhkosti nejvýše 70 %


Datum spotřeby je uveden na obale 




